
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/228/2017 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 lutego 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  

powołania stałej Komisji Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. W  uchwale  Nr  II/11/2014  Rady  Powiatu  w Policach  z  dnia  8  grudnia  2014  r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa w § 1 pkt 5 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Mariusz Sarnecki;”. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że: 

1) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 43 ust. 5 Statutu Powiatu Polickiego, propozycje składów 

osobowych komisji oraz zmian w tych składach przedstawia Przewodniczący Rady na 

wniosek radnych, klubów radnych lub komisji. 

 

Uchwałą Nr II/11/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. Rada Powiatu w Policach powołała stałą 

Komisję Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa, której jednym z członków jest pan 

Bartłomiej Pachis. 

 

W dniu 8 lutego 2017 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach wpłynęła pisemna 

rezygnacja radnego Bartłomieja Pachisa z członkostwa w stałej Komisji Środowiska, 

Infrastruktury i Rolnictwa. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


